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Sündinud 12.01.1955 Tartus
Õppinud Tartu Ülikoolis ajalugu (1978)
Raamatukogus alates 01.09.1981

Tiiu on sündinud Tartus ning saanud siin nii kesk-
kooli- kui ka ülikoolihariduse. Ta õppis Tartu 10. 
ja 7. keskkoolis. Hea õpilasena asus ta 1973. a 
edasi õppima Tartu Ülikoolis, jätkates süven-
datult ajalooõpinguid, mida alustas keskkooli 
ajalooklassis. 1978. a sai Tiiu ajaloolase diplomi, 
tema diplomitöö teemal „Narva väliskaubandus 
aastatel 1800–1815“ pälvis esimese auhinna.

Pärast ülikooli oli Tiiu elu mitu aastat seotud Võru-
maaga, kus ta töötas ajalooõpetajana. Sellest ajast 
jäi temasse eriline armastus Võrumaa looduse ja 
koduloo vastu. Väga hingelähedane on talle olnud 
ka Otepää ja Kääriku kaunis loodusmaastik, kus 
Tiiu osales palju kordi kergejõustikuvõistlustel ja 
-laagrites. Neist aegadest on Tiiul säilinud väga 
hea sportlik vorm.

1. septembrist 1981 on Tiiu elu ja töö olnud seotud 
Tartu Ülikooli raamatukoguga. Ta alustas hoiuosa-
konnas ehk fondikana, hiljem sai temast C-korruse 
vanem – tubli, asjalik ja hoolitsev perenaine meie 
vanadele kogudele. Ligi 45 aastat on Tiiu pühen-
danud vanaraamatule, tema erilise hoole all on 
meie Estica kogu. Ka tema käeline osavus on 
teenindusosakonnas hästi tuntud: enamikku meie 
raamatukogu hoidla C-korruse riiulitest kaunistavad 
Tiiu käekirjaga sildid.

Tiiu on laiade kultuurihuvidega inimene. Teater, 
head raamatud ja muusika on tema elus tähtsal 
kohal. Kuid kõige olulisemad märksõnad Tiiu puhul 
on „ajaloolane“ ja „erudeeritud inimene“, tal on 
vapustavad teadmised ajaloost ning vahel tundub, 
et Tiiu näebki paljut just ajaloolase pilguga. On 
tähelepanuväärne, et kui ta võtab sõna näituse 
avamisel või koosolekul, toob ta sageli välja huvi-
tava ajaloolise nüansi. See, kes kasvõi korra on 
osalenud hoidlaekskursioonil Tiiu juhtimisel, on 
õnnelik inimene – Tiiu on alati kaunistanud neid 
hoidlatuure väga huvitavate näidete ja ajalooliste 
faktidega.

Tiiu on kohusetundlik, täpne ning oma põhimõ-
tetes järjekindel. Ta saab väga hästi läbi kõikide 
kolleegidega, on tolerantne ja töökaaslastega 
arvestav, samas alati konkreetne ja otsekohene – ja 
selle eest hindame teda eriliselt.

Tiiul on palju sõpru ja häid kaaslasi veel tudengi-
ajast, ta on tihedas suhtluses ka ajaloolaste ring-
konnaga. Terve elu on tema suurteks sõpradeks 
olnud peale inimolendite ka loomad, seega on kõik 
kassid-koerad tema suured lemmikud.

Soovime Sulle, Tiiu, palju tervist ja jõudu, palju ilu 
Sinu kodu ümber! Soovime ka head seltskonda, kus 
jätkuks ühiste huvidega kaaslasi!

Olga Einasto

Tiiu Täpsi 70




